[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШĂРТТАН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
27.02.2018 ç.   20№
Шăрттан ялě

	АДМИНСТРАЦИЯ
ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018 г.  № 20
деревня Ширтаны

	О признании утратившим силу постановление администрации Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 22.04.2016 г. № 33

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ширтанского сельского поселения, администрация Ширтанского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ширтанского сельского поселения от 22.04.2016 г. № 33 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Ширтанского сельского поселения Ибресинского района, и муниципальными служащими администрации Ширтанского сельского поселения Ибресинского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в печатном издании «Ширтанский вестник».

Глава Ширтанского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики

                       С.Н.Моисеев